Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
24.08.2022 г

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 августа 2022 г.№ 1106

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ, НАРКОМАНИИ В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 МАРТА 2018 Г. № 259


Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу Советского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, наркомании в Советском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 05 марта 2018 г. № 259 «Об утверждении программы Советского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, наркомании в Советском городском округе Ставропольского края» (с изменениями).
2.Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Советского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе / «Документы стратегического планирования» / «Муниципальные программы, программы».
3.Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании-сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.
5.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.



Глава Советского
городского округа 
Ставропольского края 
С.Н. ВОРОНКОВ


Утверждены 
 постановлением администрации 
 Советского городского округа
 Ставропольского края
от 24 августа 2022 г. № 1106 


ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРОГРАММУ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ, НАРКОМАНИИ В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 МАРТА 2018 Г. № 259 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ, НАРКОМАНИИ В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» (С ИЗМЕНЕНИЯМИ) 


1.В Паспорт программы Советского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, наркомании в Советском городском округе Ставропольского края» внести следующие изменения:
1.1.раздел Показатели решения задач Программы дополнить абзацем следующего содержания: «Количество проведенных информационных встреч с руководителями предприятий округа по вопросам создания участков исправительного центра». 
1.2. раздел «Ожидаемые результаты реализации Программы» дополнить абзацем следующего содержания: «Увеличение количества проведенных информационных встреч с руководителями предприятий округа по вопросам создания участков исправительного центра до 5».
2. В приложении №1 к программе «Сведения основных мероприятий программы Советского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, наркомании в Советском городском округе Ставропольского края» раздел «Цель 1: «Реализация на территории округа государственной политики в сфере профилактики правонарушений» дополнить пунктом 1.34 следующего содержания:


	«1.34
	Оказание содействия заинтересованным организациям различных форм собственности в создании участков исправительного центра для обеспечения исполнения наказаний в виде принудительных работ
	Отдел общественной безопасности и социального развития администрации округа
	2022 г.
	2024 г.
	- снижение количества преступлений, совершаемых на территории округа ранее судимыми лицами, до 225;
- увеличение количества проведенных информационных встреч с руководителями предприятий округа по вопросам создания участков исправительного центра до 5
	Показатель 1.3 Задачи 1 Приложения № 2




3.Приложение №2 «Сведения о целевых индикаторах и показателях программы Советского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, наркомании в Советском городском округе Ставропольского края»» раздел «Задача 1: «Развитие и совершенствование на территории округа системы профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью, в том числе среди несовершеннолетних и молодежи» дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:


	№ п/п
	Наименование целевого индикатора и показателя Программы
	Единица измерения
	Значение целевого индикатора 
и показателя Программы по годам
	
	Источник информации (методика расчета)

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.7
	количество проведенных информационных встреч с руководителями предприятий округа по вопросам создания участков исправительного центра 
	ед.
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	4
	5
	по данным ответственного исполнителя



4. В приложении №3 «Сведения об источнике информации и методике расчета индикаторов достижения целей Программы и показателей решения задач программы Советского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, наркомании в Советском городском округе Ставропольского края»» дополнить пунктом 17 следующего содержания:
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17.
	Количество проведенных информационных встреч с руководителями предприятий округа по вопросам создания участков исправительного центра

	Ед.


	по данным ответственного исполнителя

	 показатель за год




